

Nr sprawy: **ZO/WM/DO-120.263.047.2018**

Białystok, dn. ²².....03.2018r.

strona internetowa Zamawiającego

dotyczy: zapytania ofertowego na **Sukcesywny zakup gazów technicznych i specjalnych wraz z dostawą, napełnianie butli oraz najem butli i zbiorników**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zgłoszone pytania.

Pytanie 1:

Proszę o podanie typu i parametrów pracy (ciśnienie, przyłącza), zbiorników na ciekły azot, które Zamawiający posiada lub chce dzierżawić.

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga zbiornika do przechowywania ciekłego azotu o parametrach:

- Statyczny czas utrzymania (w dniach): **150 dni**,
- Szybkość parowania (litry/dobę): **0,22 l/dobę**,
- Objętość LN2 (w litrach): **50l**.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający będzie użytkował ciekły azot w fazie ciekłej czy sprężonej?

Odpowiedź :

Ciekły azot będzie używany tylko w fazie ciekłej.

Pytanie 3:

Proszę o podanie parametrów zużycia azotu ze zbiornika tj. częstotliwość, czas trwania i wartość przepływu maksymalnego.

Odpowiedź :

Ok. 100litrów na 5 miesięcy.

Pytanie 4:

Proszę o podanie preferowanych godzin dostaw oraz dni tygodnia dla dostaw ciekłego azotu.

Odpowiedź :

Od pon. – pt. od 8.00 – 15.00.

Pytanie 5:

Proszę o podanie (dotychczasowej) minimalnej ilości jednorazowej dostawy ciekłego azotu. Istotne z punktu widzenia harmonogramu dostaw.

Odpowiedź :

Min. 50 litrów.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy odłączenia zbiornika ciekłego azotu od innych urządzeń?

Odpowiedź :

Nie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga transportu zbiornika ciekłego azotu z miejsca użytkowania do miejsca tankowania oraz transportu pełnego zbiornika w miejsce użytkowania? Jeśli tak, proszę wymienić ew. utrudnienia w transporcie tj.: schody, windy, wysokie progi, pochylnie, rampy lub inne istotne ograniczenia oraz informacji na której kondygnacji będzie przechowywany zbiornik z ciekłym azotem.

Odpowiedź :

Nie.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zamierza przechowywać zbiornik z ciekłym azotem w przestrzeni zamkniętej (np.: gabinet, laboratorium)?

Odpowiedź :

Tak, w laboratorium.

Pytanie 9:

Czy na drodze dojazdu samochodu dostawczego z ciekłym azotem (DMC 3,5t) występują utrudnienia w dojeździe tj.: niskie prześwity, wąskie przejazdy, nieutwardzona droga, zakazy wjazdu, bramy, lub inne istotne ograniczenia?

Odpowiedź :

Brak utrudnień.

Pytanie 10:

Dotyczy. § 3 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by realizacja zamówienia była liczona od dnia otrzymania zamówienia przez Dostawcę, a nie od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź :

Zapisy *Wzoru umowy* pozostają bez zmian

Pytanie 11:

Dotyczy. § 3 pkt. 4

„W razie stwierdzenia w trakcie odbioru wadliwej realizacji zamówienia, polegającej na niezgodności asortymentu, jego ilości lub jakości Zamawiający uprawniony będzie do żądania ponownego wykonania zamówienia we wskazanym przez siebie terminie”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na :

W razie stwierdzenia w trakcie odbioru wadliwej realizacji zamówienia, polegającej na niezgodności asortymentu, jego ilości lub jakości Zamawiający uprawniony będzie do złożenia reklamacji, której uwzględnienie zobowiązuje Wykonawcę do ponownego wykonania zamówienia w terminie 2 dni od uwzględnienia reklamacji przez Wykonawcę.

Odpowiedź :

Zapisy *Wzoru umowy* pozostają bez zmian

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie w całości § 5 pkt.6?

„ Wierzytelność przysługująca z tytułu wynagrodzenia Dostawcy nie może być przedmiotem cesji na jakiegokolwiek osoby bez pisemnej zgody Zamawiającego”

Postanowienie jest niekorzystne dla Dostawcy, który co do zasady może przenieść swoje wierzytelności na inne podmioty, wobec czego takie postanowienie, zgodnie z którym koniecznym jest uzyskanie uprzedniej zgody, powoduje niemożliwość przeniesienia wierzytelności.

Odpowiedź :

Zapisy *Wzoru umowy* pozostają bez zmian

Pytanie 13:

Dotyczy. § 6 pkt. 4 i 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by faktury płatne były 30 dni od daty wystawienia faktury a nie od dnia ich otrzymania przez Zamawiającego?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by za datę zapłaty przyjmowano datę uznania rachunku bankowego Dostawcy a nie datę obciążenia rachunku Zamawiającego?

Odpowiedź :

Zapisy *Wzoru umowy* pozostają bez zmian

Pytanie 14:

Dotyczy. § 7 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisów dot. kar umownych i wprowadzenie zapisu:

„W przypadku, w którym Zamawiający udowodni, że poniósł stratę lub szkodę z winy Wykonawcy, Wykonawca odpowiada wyłącznie za bezpośrednie straty materiałowe do łącznej wysokości 6000 PLN brutto, spowodowane wyłącznie jego działaniem lub zaniechaniem.”

Odpowiedź :

Zapisy *Wzoru umowy* pozostają bez zmian

Pytanie 15:

Dotyczy. § 7 pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie zapisu o poniższe postanowienie:

„Dostawca nie będzie ponosić odpowiedzialności w przypadku wystąpienia zdarzeń pozostających poza jego kontrolą, w szczególności takich jak: zdarzenia losowe, działanie stron trzecich, lokaut, strajk, awaria urządzeń mechanicznych lub wyposażenia, eksplozja, powódź, pożar, trzęsienie ziemi, przerwa w funkcjonowaniu systemów komunikacyjnych, niemożność uzyskania zasilania elektrycznego, utrudnienia w podstawowym zaopatrzeniu, przepisy prawne ograniczające lub uniemożliwiające Dostawcy wypełnienie swoich zobowiązań w całości lub w części. Wykonywanie niniejszej Umowy zostanie zawieszona na czas trwania takiego zdarzenia a Umowa zostanie przedłużona o ten sam okres czasu.”

Odpowiedź :

Zapisy *Wzoru umowy* pozostają bez zmian

Pytanie 16:

Dotyczy. § 8 pkt. 2 a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie fragmentu „ogłoszenia upadłości”

Zgodnie z art. 83 ustawy Prawo upadłościowe, postanowienia umowy zastrzegające na wypadek złożenia wniosku o ogłoszenie upadłości lub ogłoszenia upadłości zmianę lub rozwiązanie stosunku prawnego, którego stroną jest upadły, są nieważne.

W związku z powyższym, fragment "ogłoszenia upadłości" jako niezgodne z ww. przepisem Dostawca proponuje usunąć.

Odpowiedź :

Zapisy *Wzoru umowy* pozostają bez zmian

Pytanie 17:

Z uwagi na propozycję zawartą w paragrafie 7 umowy czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 9 pkt. 4 ?

Odpowiedź :

Zapisy *Wzoru umowy* pozostają bez zmian

Pytanie 18:

Proszę o podanie wymaganych czystości wszystkich gazów w butlach w tabeli I.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje pkt. 2 *Zapytania ofertowego* (Opis przedmiotu zamówienia oraz zakres zamówienia) jak niżej oraz formularz *Oferty* (zmodyfikowany formularz *Oferty* stanowi załącznik do niniejszego pisma)

Lp.	Nazwa i specyfikacja gazu	Szacowana liczba butli gazu/rok	Specyfikacja butli	Czystość gazów	Maksymalny czas dostawy
1	C2H2 Acetylen	5 butli	T40/ 6 kg -- 10 kg	Czystość $\geq 98,5\%$	2 dni robocze od otrzymania zlecenia
2	Ar Argon ARCAL TIG MIG	20 butli	B50/200 bar/10,6 m ³	Czystość $\geq 99,9995\%$	2 dni robocze od otrzymania zlecenia
3	CO2 Dwutlenek węgla	7 butli	B50/200 bar/10,6 m ³	Czystość $\geq 99,7\%$	2 dni robocze od otrzymania zlecenia
4	N2 Azot (czysty i techniczny)	7 butli	B50/200 bar/10,6 m ³	Czysty - czystość $\geq 99,99\%$ Techniczny - czystość $\geq 99,5\%$	2 dni robocze od otrzymania zlecenia

5	O2 Tlen ALOX (czysty i techniczny)	7 butli	B50/200 bar/10,6 m ³	Czysty - czystość ≥99,99% Techniczny - czystość ≥99,5%	2 dni robocze od otrzymania zlecenia
6	He HEL	2	B50/200 bar/9,1 m ³	Czystość ≥99,99%	2 dni robocze od otrzymania zlecenia
Lp.	Nazwa i specyfikacja gazu	Szacowane zużycie gazu kg/rok	Specyfikacja zbiornika	Czystość gazów	Maksymalny czas dostawy
7	Ciekły azot N2	900 kg	Wielofunkcyjny zbiornik typu Eurocyl o pojemności od 230l do 500l z parownicą	Czystość ≥99,95%	3 dni robocze od otrzymania zlecenia

Powyższe zapisy stanowią integralną część *Zapytania ofertowego* i należy je uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

Z-CA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

.....mgr inż. Małgorzata Kajurek.....

Załącznik:

zmodyfikowany formularz *Oferty*

STARSZY SPECJALISTA
Działu Zamówień Publicznych PB
mgr Magdalena Markowska

Z-CA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Małgorzata Kajurek

Białystok, dn.

Dot. postępow. nr ZO/WM/DO-120.263.047.2018

(wzór)
OFERTA

Ja/My niżej podpisani

z siedzibą:

NIP REGON

adres e-mail na który będą kierowane zamówienia:

osoby do kontaktu z Zamawiającym wraz z ich nr tel.:

**składamy niniejszą ofertę dotyczącą zapytania:
Sukcesywny zakup gazów technicznych i specjalnych
wraz z dostawą, napełnianie butli oraz najem butli i zbiorników**

Oferujemy:

TABELA nr 1 CENY JEDNOSTKOWE DOSTAW GAZÓW							
I. Gazy w butlach							
Lp.	Nazwa i specyfikacja gazu	Specyfikacja butli	Czystość gazów	cena jednostkowa netto za butlę gazu wraz z dostawą (zł)	%VAT	Kwota VAT	cena jednostkowa brutto za butlę gazu wraz z dostawą (zł)
1.	C2H2 Acetylen	T40/ 6 kg – 10 kg	Czystość ≥ 98,5%				
2.	Ar Argon ARCAL TIG MIG	B50/200 bar/10,6 m ³	Czystość ≥ 99,9995%				
3.	CO2 Dwutlenek węgla	B50/200 bar/10,6 m ³	Czystość ≥ 99,7%				
4.	N2 Azot (czysty i techniczny)	B50/200 bar/10,6 m ³	Czysty - czystość ≥ 99,99% Techniczny - czystość ≥ 99,5%				
5.	O2 Tlen ALOX (czysty i techniczny)	B50/200 bar/10,6 m ³	Czysty - czystość ≥ 99,99% Techniczny - czystość ≥ 99,5%				
6.	He HEL	B50/200 bar/9,1 m ³	Czystość ≥ 99,99%				
						RAZEM I :	

II. Gazy ciekłe w zbiornikach							
Lp.	Nazwa i specyfikacja gazu	Specyfikacja zbiornika	Czystość gazów	cena jednostkowa netto za 1 kg gazu wraz z dostawą (zł)	%VAT	Kwota VAT	cena jednostkowa brutto za 1 kg gazu wraz z dostawą (zł)
7.	Ciekły azot N2	Wielofunkcyjny zbiornik typu Eurocyl o pojemności od 230l do 500l z parownicą	Czystość $\geq 99,95\%$				
RAZEM II :							
ŁĄCZNIE TABELA nr 1:							

TABELA nr 2 CENY JEDNOSTKOWE NAJMU BUTLI, ZBIORNIKÓW							
I. Gazy w butlach							
Lp.	Nazwa i specyfikacja gazu	Specyfikacja butli	cena jednostkowa netto za 1 dzień najmu butli (zł)	%VAT	Kwota VAT	cena jednostkowa brutto za 1 dzień najmu butli (zł)	
1.	C2H2 Acetylen	T40/ 6 kg – 10 kg					
2.	Ar Argon ARCAL TIG MIG	B50/200 bar/10,6 m ³					
3.	CO2 Dwutlenek węgla	B50/200 bar/10,6 m ³					
4.	N2 Azot (czysty i techniczny)	B50/200 bar/10,6 m ³					
5.	O2 Tlen ALOX (czysty i techniczny)	B50/200 bar/10,6 m ³					
6.	He HEL	B50/200 bar/9,1 m ³					
RAZEM I :							

II. Gazy ciekłe w zbiornikach						
Lp.	Nazwa i specyfikacja gazu	Specyfikacja zbiornika	cena jednostkowa netto za 1 dzień najmu zbiornika (zł)	%VAT	Kwota VAT	cena jednostkowa brutto za 1 dzień najmu zbiornika (zł)
7.	Ciekły azot N2	Wielofunkcyjny zbiornik typu Eurocyl o pojemności od 230l do 500l z parownicą				
RAZEM II :						
ŁĄCZNIE TABELA nr 2:						

WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY (ŁĄCZNIE TABELA nr 1 + ŁĄCZNIE TABELA nr 2) (zł)	
---	--

słownie złotych brutto:, .../100

Warunki realizacji zamówienia

Termin realizacji zamówienia – : od dnia podpisania Umowy do dnia 31.12.2018r. lub do wyczerpania łącznej kwoty wynagrodzenia Umowy, **maksymalny czas dostawy:** poz. 1-6 : maksymalnie 2 dni robocze od dnia otrzymania zlecenia, poz. 7 – maksymalnie 3 dni robocze od dnia otrzymania zlecenia

Termin płatności – 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury

Składając ofertę oświadczamy, że:

1. Podana w niniejszym formularzu cena brutto zawiera wszystkie koszty wykonania zamówienia, jakie ponosi Zamawiający w przypadku wyboru niniejszej oferty.
2. Zapoznaliśmy się ze wzorem Umowy, nie wnosimy do niego zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nim zawarte.
3. Uważamy się za związanych oferta przez okres **30 dni** od dnia otwarcia ofert

Jednocześnie informujemy, iż w przypadku wyłonienia naszej firmy na Wykonawcę zamówienia osobą odpowiedzialną za realizację zamówienia / umowy będzie:

....., e-mail: tel.
 Imię i nazwisko

.....
 Miejscowość i data

.....
 Pieczęć i podpis wykonawcy
 lub osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy